

MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE006/2023  
Processo Administrativo Nº ST-PE006/2023SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 16/11/2023 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: 53.448,70

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA				02.347.734/0001-77	53.448,70
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 53.448,70	<b>Total: 53.448,70</b>	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X		
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 2,83	Total Item: 1.132,00		
Item: 2	Unidade: PACO TE	Marca: ULTRA	Modelo: X		
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 3.843,00		
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X		
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 3.780,00		
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X		
Descrição: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 1.035,00		
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X		
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 1.288,00		
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: NAPS	Modelo: X		
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE					
Quantidade: 720	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 828,00		
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: X		
Descrição: BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 7,79	Total Item: 3.505,50		
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: TOTAL PLASTICO	Modelo: X		
Descrição: PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 650	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 1.670,50		
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: X		
Descrição: SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 310	Val. Ref.: 3,38	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 635,50		
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 15,52	Total Item: 1.396,80
Item: 11	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 44,79	Valor Unit.: 27,27	Total Item: 2.045,25
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 670	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 5,44	Total Item: 3.644,80
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTÁVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 2,69	Valor Unit.: 1,63	Total Item: 896,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,72	Valor Unit.: 8,96	Total Item: 896,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: FORPACK	Modelo: X
Descrição: SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 18,07	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 990,00
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE			
Quantidade: 460	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 4.282,60
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: ESTILO	Modelo: X
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 4,025	Total Item: 201,25
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELÁSTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/100UND			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 18,26	Total Item: 5.478,00
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: SCALA	Modelo: X
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULÓSICAS VÍRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 5,16	Total Item: 4.644,00
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 16,36	Total Item: 5.726,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 25,95	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 5.530,00



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO

MEMBRO DE APOIO EDIA MARIA DA SILVA